
DETERMINA n. 1208 del  19/12/2024
     

STRUTTURA GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

OGGETTO:  RISOLUZIONE RAPPORTO DI LAVORO PER DIMISSIONI VOLONTARIE 
DIPENDENTE ROSINI LEDI - AREA DEGLI OPERATORI - OPERATORE SOCIO SANI-
TARIO - VARIAZIONE DECORRENZA

Dirigente Struttura: CORDIOLI ISABELLA
Responsabile procedimento: FREDDI KATIA
  

Determina n. 1208 del 19/12/2024 
Fascicolo 571/2024 Cl: 1.04.11
Proposta n. 2703/2024



IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

Nell’esercizio delle attribuzioni  conferite  dal  Direttore Generale con decreto n.  993 del 
05/08/2021, in attuazione degli articoli 16 e 17 d.lgs 30 marzo 2001, n. 165 e dell’art. 15 
bis del d.lgs 30 dicembre 1992, n. 502;

RICHIAMATA la determina n. 922 del 21/10/2024, con la quale si prendeva atto delle di-
missioni volontarie della dipendente Rosini Ledi – Area degli Operatori – Operatore Socio 
Sanitario, con diritto a pensione come previsto dall’art. 24 comma 10  del Decreto Legge 
n.  201  del  06/12/2011  convertito  in  Legge  n.  214  del  22/12/2011,  a  decorrere  dal 
09/01/2025;

VISTA la richiesta della dipendente prot. n. 64638 del 10/12/2024, con la quale chiede di  
posticipare la data del pensionamento dal 09/01/2025 al 14/02/2025 per erroneo conteggio 
dell’anzianità contributiva con diritto a pensione da parte del patronato delegato dalla di -
pendente per la trattazione  della pratica relativo alla domanda di pensione;

RITENUTO  di poter accogliere la richiesta della dipendente;

TENUTO CONTO che il responsabile del procedimento FREDDI KATIA attesta la comple-
tezza, la regolarità e la legittimità dell’istruttoria;

DETERMINA

1. di prendere atto, per le motivazioni di cui in premessa, che la data di cessazione 
per dimissioni volontarie con diritto a pensione, come previsto dall’art. 24 comma 
10   del  Decreto  Legge  n.  201  del  06/12/2011 convertito  in  Legge  n.  214  del  
22/12/2011, della sig.ra  Rosini Ledi – Area degli Operatori – Operatore Socio Sani-
tario,  già fissata al  09/01/2025,  viene ridefinita,  su richiesta dell’interessata,  nel 
14/02/2025 (ugl. 13/02/2025);

Determina n. 1208 del 19/12/2024 
Fascicolo 571/2024 Cl: 1.04.11
Proposta n. 2703/2024



2. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo on line sul sito istituzionale azien-
dale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, nel ri-
spetto del Regolamento UE 2016/679.

IL DIRIGENTE della STRUTTURA
CORDIOLI ISABELLA
(atto firmato digitalmente ai sensi
delle vigenti disposizioni di legge)

Determina n. 1208 del 19/12/2024 
Fascicolo 571/2024 Cl: 1.04.11
Proposta n. 2703/2024


